

امام خامنه ای (مد ظله العالی): امروز کشور در مقایسه با ده سال پیش، با بیست سال پیش، از لحاظ جایگاه علمی، جایگاه صنعتی، جایگاه اجتماعی، روحیه مردم، بسیار پیشرفته تر است. (۱۳۹۱/۷/۲۵)

امام خمینی (د): روشنفکران غرب زده، این سرسپردگان به انگلستان و فرانسه در سابق و پس از آن به امریکا، نگذاشتند ما به خود آیم و جوانان ما را مایوس نمودند. (۱۳۶۲/۱۱/۲۲)

۲۲۰ نماینده مجلس با صدور بیانیه ای تأکید کردند:

پیام مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تلاش سه قوه برای حل مشکلات است

گزارش تحلیلی

راهبرد جدید آمریکا در سوریه

در جهان پیدا کرده است، به خصوص میان مردم در جوامع غربی که متأثر از تحریف وقایع فلسطین توسط رسانه های غربی آگاهی چندانی از جنایات صهیونیست ها ضد فلسطینیان و لزوم توقف آنها نداشته اند. نشریه «کانترپانچ» در این زمینه نوشته است: «محبوبیت این جنبش تا بدانجا پیش رفته که حتی میان یهودیان خارج از اسرائیل نیز نفوذ پیدا کرده و با قطع تدریجی پشتیبانی آنان از تل آویو و حتی تبدیل شدن این یهودیان به مخالفان اسرائیل، موجودیت رژیم صهیونیستی در خطر جدی است. یک معیار خوب برای ارزیابی میزان موفقیت جنبش تحریم صهیونیست ها به عنوان یک ابزار مبارزاتی موثر ضد آن در سراسر جهان، شدت واکنش مقامات تل آویو و سطح پروپاگاندا آن برای بی اثر ساختن این جنبش است، درست مانند جنبش تحریم رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی که واکنش این رژیم را در پی داشت. گرچه اسرائیل بارها مدعی شده که این جنبش یک تلاش شکست خورده است، اما شواهد چندانی در تایید این ادعا نمی توان یافت. چرا باید این رژیم مقادیر متناهی پول صرف لابی گری و تبلیغات وسیع از طریق شبکه های اجتماعی برای مقابله با جنبشی کند که ادعا می کند تأثیر چندانی بر سیاست ها یا آینده آن ندارد؟ کافی است به صدها میلیون دلاری که رژیم صهیونیستی برای تضعیف این جنبش خرج می کند نگاه کنیم تا مطمئن شویم که تأثیر BDS نه تنها جزئی نیست، بلکه این جنبش تهدیدی بالقوه ضد موجودیت رژیم است. جذابیت روزافزون این جنبش برای افکار عمومی در جهان غرب، صهیونیست ها را واداشته که با تبلیغات سنگین، استفاده از نفوذ سیاسی خود به منظور تصویب قوانین برای مجازات پشتیبانان BDS و نیز حمله به آزادی بیان در دانشگاه ها جلوی گسترش نفوذ آن را بگیرد.

اخبار داخلی

با مصوبه مجلس، صندوق توسعه ملی مجاز شد ۱۵۰ هزار میلیارد ریال از منابع ریالی را با نرخ صفر درصد نزد بانکهای عامل سپرده گذاری کرده تا با تلفیق با منابع نظام بانکی، صرف اعطای تسهیلات شود.

سرلشکر جعفری در پیامی با قدردانی از تلاش های ابراهیم حاتمی کیا در تولید فیلم به وقت شام گفت: سپاه وظیفه خود می داند از تلاش هایی که در راستای توصیف رشادتها و مجاهدتهای مدافعان حرم و پیوند میان عرصه جهاد و شهادت و حوزه فرهنگ و هنر است، حمایت کند.

آیت الله مقتدایی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال سنگ تمام گذاشته و به تعبیر رهبر معظم

داود احمدزاده، کارشناس ارشد مسائل منطقه / راهبرد آمریکا در سوریه بعد از زوال داعش و یا نابودی گروه های تکفیری نسبت به پیش از آن، با تغییراتی جدی روبرو شده است. در واقع آمریکا در وضعیت موجود میدانی و سیاسی در سوریه، دیگر آن بازیگر توانمند و اثرگذار سابق در تحولات این کشور نیست. با توجه به نقش روسیه، ایران و ترکیه در بحران سوریه و گسترش همکاری های تاکتیکی این سه قدرت برتر منطقه برای حفظ منافع راهبردی خویش در ابعاد سیاسی و نظامی؛ باید گفت آمریکا در تلاش است تا روزهایی را برای نفوذ در سوریه و حفظ حضور نظامی خویش در شمال این کشور از طریق ارتباطات دیرینه با کردها و برخی از گروه های معارض نظام بشار اسد ایجاد کند تا همچنان خود را به عنوان یک بازیگر اصلی مطرح سازد. در عین حال باید توجه داشت که یکی از اهداف اصلی و راهبرد بلندمدت آمریکا در خصوص سوریه این است که اولاً از ایجاد حاکمیت یک پارچه و تثبیت نظام بشار اسد به هر طریقی یعنی نظامی یا سیاسی جلوگیری کند و از دیگر سو با ترویج خشونت ساختاری در سوریه تحت لوای لزوم برکناری بشار اسد گفتگوهای سیاسی در آستانه که با ابتکار سه بازیگر ایران، ترکیه و روسیه پیگیری می شود را با شکست مواجه سازد. همچنین واشنگتن در پی آن است با تجهیز نیروهای معارض و ضد نظام سوریه، برخی از پایگاه های نظامی خویش را در مناطق شمالی سوریه حفظ کند. از دیگر راهبردهای اصلی و بلندمدت آمریکا در منطقه و به ویژه سوریه این است که با تمرکز بر حربه ایران هراسی و القای ناامنی از حضور نیروهای محور مقاومت در سوریه بتواند برخی از کشورهای عربی منطقه را علیه ایران همچنان تحریک و بر تنش های موجود بیافزاید. این موضوع از سوی رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی به جد مورد استقبال قرار گرفته و رسانه های عربی و غربی از لزوم خروج کامل نیروهای محور مقاومت از سوریه خبرهای مختلفی را منتشر می کنند. در هر صورت راهبرد اصلی آمریکا درباره سوریه تنش افزایی از طریق ایجاد اختلاف میان گروه های سوری و کنشگران حاضر در بحران سوریه است.

تهدید جنبش تحریمی علیه رژیم صهیونیستی

ترجمه / جنبش بایکوت، عدم سرمایه گذاری و تحریم اسرائیل (BDS)، یک جنبش مدنی بین المللی برای فشار بر رژیم صهیونیستی به منظور پایان دادن به تضییع حقوق مردم این سرزمین است که در سالهای اخیر محبوبیت فزاینده ای

انقلاب آن را تماشایی کردند، گفت: لازم است مسئولان در همین مقیاس به رفع مشکلات اقتصادی مردم بپردازند.

حجت الاسلام ابوترابی فرد در حکمی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان خطیب موقت جمعه تهران منصوب شد. نماز جمعه این هفته تهران نیز به امامت ایشان اقامه خواهد شد.

عضو هیات رئیسه مجلس، گفت: فیلم سلول سید امامی بیانگر فراهم آوردن مقدمات برای خودکشی است و وی به خاطر ارتباط با بیگانگان و رصد کردن نقاط حساس کشور و رفت و آمدهای آن در قالب پروژه های محیط زیستی دستگیر شده است.

سخنگوی دولت گفت: با توافق مجلس احتمالاً روند اعطا یارانه به روش کنونی ادامه خواهد یافت. وی همچنین افزود: به کسی ربطی ندارد در سیاست های منطقه ای ما دخالت کند.

وزیر کشور گفت: سیاست ها و برنامه های دولت در حوزه اشتغال و تولید و عرصه های اقتصادی توسط استانداران و فرمانداران به جد پیگیری می شود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: دستگاه های اجرایی مجاز به دریافت سود از حساب های بانکی نخواهند بود و بانک ها، شرکت های بیمه دولتی، صندوق ها، دانشگاه ها از شمول این حکم مستثنی شدند.

مدیر کل محیط زیست استان خوزستان با اشاره به وجود یک راه حل جدید برای نجات از ریزگردهای داخلی گفت: از آب رهاسازی شده، از طریق کانال اهواز تا تالاب شادگان، بخشی برای نهال کاری و بخشی برای رطوبت بخشی سطح خاک سه منطقه با وضعیت بحرانی استفاده می شود.

به گزارش ایرنا، پیکرهای سه تن از ملوانان شهید سانحه کشتی سانچی پس از بدرقه در شانگهای چین، امروز وارد کشور می شوند.

سرلشکر فیروز آبادی، رئیس سابق ستاد کل نیروهای مسلح گفت: من به لحاظ سیاسی حدس می زنم که اگر فتنه گران سال ۸۸ پیروز می شدند، نه مهندس موسوی زنده می ماند نه خاتمی و نه کروبی! وی همچنین افزود: نوار صحبت اعضای شورای عالی امنیت ملی در خصوص حصر موجود است.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: مردم از حضور شتاب زده در بازار ارز پرهیز کنند تا با زیان روبه رو نشوند، مجلس از سیاست های کنترلی بانک مرکزی حمایت می کند.

اخبار بین المللی

وزیر خارجه فرانسه دیروز سه شنبه اظهار داشت: در صورتی که ثابت شود دولت سوریه از سلاح های شیمیایی استفاده کرده علیه این کشور اقدام نظامی خواهیم کرد!

مریم رجوی، سرکرده گروه تروریستی منافقین، در گفت و گو با یک روزنامه سعودی اذعان کرد که شبکه های این گروهک خط هدایت آشوب های اخیر در ایران را هدایت کرده اند.

پلیس رژیم صهیونیستی از دادستان کل این رژیم خواسته رسماً علیه نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام جرم کند. پلیس این رژیم ادعا کرده نتایج دو پرونده ای که درباره آن تحقیقات انجام شده، رسماً متهم است.

دبیر کل نجات عراق ضمن تأکید بر ایستادگی این جنبش در کنار حزب الله لبنان گفت که تا آزادی کامل قدس شریف از پانزدهم و در هر نقطه از محور مقاومت مقابل اسرائیل صف آرایی می کنیم.

به گزارش فارس، مردم اردن برای دوازدهمین روز متوالی در میدان العین شهر السلط در نزدیکی پایتخت تجمع کرده و خواستار برکناری دولت و انحلال پارلمان شدند.

نشریه آمریکایی بلومبرگ مدعی شده است که در حمله اخیر آمریکا به مواضع نیروهای هم پیمان ارتش سوریه، ده ها جنگجوی روس در دیرالزور کشته شده اند.

در پی ساقط شدن یک جنگنده صهیونیست ها پس از حمله به خاک سوریه رسانه های رژیم صهیونیستی در گزارش هایی متفاوت خبر دادند که این رژیم از بیم درگیری احتمالی، از نزدیکی مرز لبنان سامانه پدافند موشکی «گنبد آهنین» مستقر کرده است.

رئیس اداره امنیت ملی آمریکا در معرفی تهدیدات پیش روی امنیت آمریکا گفت که ایران به دشمن مقابل آمریکا در کشورهای جنگ زده منطقه تبدیل شده است و می خواهد از نفوذ نظامی خود به نفع اهداف سیاسی و اقتصادی استفاده کند.

ترکیه از تداوم کمک های نظامی آمریکا به شبه نظامیان حاضر مخالف دولت این کشور در شمال غربی سوریه خبر داد. به نوشته روزنامه «ینی شفق» پنتاگون واحدهای زرهی و نیروهای خود را در قالب کمک های نظامی برای نیروهای وابسته به حزب کارگر کردستان (پ. ک. ک) مستقر در حلب فرستاده است.

رئیس جمهور آمریکا باز هم از هزینه شدن چندین تریلیون دلار در جنگ بی ثمر غرب آسیا شکایت کرد و گفت که این پول در حالی هزینه شده که دولت آمریکا بودجه لازم برای تعمیر پل های کشور را ندارد.

خبرگزاری رویترز از حمله یک پهپاد آمریکایی به یک تانک در منطقه الطیبه در خاک سوریه خبر داد. این اقدام نظامی، دومین مورد طی کمتر از یک هفته اخیر بوده است.

یک قاضی دیگر آمریکایی بر علیه تصمیم ترامپ درباره مهاجران رای داد. براساس این گزارش، این حکم قاضی آمریکایی یک پیروزی برای وکلای ایالتی آمریکا و همینطور مهاجران محسوب میشود.

به گزارش تسنیم، در پی سرنگونی جنگنده «اف ۱۶» رژیم صهیونیستی، سوریه سکوت خود را شکسته و به تل آویو هشدار داد موارد غیر منتظره زیادی در راه است.

روزنامه صهیونیستی هاآرتص اعتراف کرد، هدف قرار گرفتن جنگنده «اف-۱۶» اسرائیل توسط ارتش سوریه، عملاً به چند دهه ادعای برتری هوایی اسرائیل در منطقه پایان داد.

به گزارش فارس، گزارش سالانه جامعه اطلاعاتی آمریکا درباره ارزیابی تهدیدهای جهانی پیش روی این کشور، پایبندی ایران به مفاد توافق هسته ای میان ایران و گروه موسوم به ۵+۱ را تأیید کرده است.